TRAMITAÇÃO NORMAL
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: CELEBRAR COM O BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BDMG,
OPERAÇÕES DE CRÉDITO ATÉ O MONTANTE DE R$ 15.000.000,00 (QUINZE MILHÕES DE REAIS),
DESTINADAS AO FINANCIAMENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA OBSERVADA A
LEGISLAÇÃO VIGENTE, EM ESPECIAL AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE
MAIO DE 2000.
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 106/2019.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO